
      PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS 

DESPACHO

Pregão Eletrônico nº 187/2023

 Fica revogado o item 03 (pneu 205/70 R-15 carga, novo, sem uso, fabricação nacional) do

Anexo I – Especificações Técnicas do edital de Pregão Eletrônico nº 187/2023, tendo em vista

que a especificação contém característica restritiva à participação e para que não atrapalhe o

andamento do processo de aquisição dos outros itens.

Pederneiras, 30 de novembro de 2023.

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
Prefeita Municipal

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17280-000 – Pederneiras/SP
Tel.: (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br


		2023-11-30T14:20:56-0300
	IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA:13107397814




